
广西国力招标有限公司关于学前教育综合艺术实训室项
目及体操房设备采购项目（GXGL2025M-G351-Z）的中

标结果公告
广西国力招标有限公司受南宁学院委托，根据《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，于 2025

年 8 月 12 日就学前教育综合艺术实训室项目及体操房设备采购项目采用公开招标方式进行采购，现就本

次招标的中标结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：学前教育综合艺术实训室项目及体操房设备采购项目（GXGL2025M-G351-Z）

二、采购项目简要说明：A分标：可卷式自由操场地 224 平方米、训练跳马 1 套、训练双杠 2套等；B

分标：3 米落地式把杆 12 套、3 米移动把杆 2 套、镜子 19.52 平米等。如需进一步了解详细内容，详见招

标文件。

A 分标交付时间：自发出中标通知书之日起， 15 天内完成项目供货、安装、调试完毕。

B 分标交付时间：自发出中标通知书之日起， 20 天内完成项目供货、安装、调试完毕。

三、公告媒体及日期：中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com、广西壮族自治区

招标投标公共服务平台 http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/、南宁学院 https://unn.edu.cn/、广西国力招标

有限公司网站（http://www.gxguoli.cn/），2025 年 7 月 22 日（公开招标公告日期）。

四、评标日期：2025 年 8 月 12 日

评标地点：广西国力招标有限公司第一评标室（广西南宁市白沙大道 53 号松宇时代 13 楼）

五、中标信息:

A 分标：

中标人：泰山寰球体育（深圳)有限公司

含税中标金额：肆拾贰万陆仟捌佰壹拾元整（¥426,810.00）

交付时间：自发出中标通知书之日起，15 天内完成项目供货、安装、调试完毕。

B 分标：

中标人：广西博童教育发展有限公司

含税中标金额：壹拾玖万玖仟玖佰玖拾柒元整（¥199,997.00）

交付时间：自发出中标通知书之日起， 20 天内完成项目供货、安装、调试完毕。

六、联系事项：

1.采购人名称：南宁学院

地址： 南宁市龙亭路 8 号

联系人及电话：林老师，0771-5900815

2.招标代理机构名称：广西国力招标有限公司

地址：广西南宁市白沙大道 53 号松宇时代 13 楼

项目联系人：李宁芳、陆琳琳 联系电话：0771-4915558

广西国力招标有限公司

2025 年 8 月 25 日


